
UCHWAŁA NR XVI/158/16
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i publicznych punktach przedszkolnych prowadzonych przez gminę Brusy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust 4 i art. 14 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1943, z późn. zm.)

 Rada Miejska

 uchwala, co następuje:

§ 1. Przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych i punkty przedszkolne prowadzone 
przez gminę Brusy realizują programy wychowania przedszkolnego zapewniając bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę dzieci w wieku do lat 5 w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5 w publicznym przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i publicznych punktach 
przedszkolnych prowadzonym przez gminę Brusy w czasie przekraczającym bezpłatny wymiar, określony w § 
1 w wysokości 1 zł za godzinę.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 waloryzowana jest na zasadach określonych w art. 14 ust. 5b - 5d ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

§ 3. 1. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2 rodziców dziecka (opiekuna prawnego) posiadającego 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju.

2. Rodzic dziecka (opiekun prawny) ubiegający się o skorzystanie ze zwolnienia, o którym mowa 
w ust. 1 zobowiązany jest przedstawić w formie oświadczenia dane niezbędne do ustalenia uprawnienia do tego 
zwolnienia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/238/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 maja 2014 r.  w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane w przedszkolu publicznym i punktach przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Brusy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 531



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Beata Zblewska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 531


		2017-02-07T12:22:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




